Ex libro terrestri Ploc. sub sigillo terrestri.

Golinus

dech.

1579

Gregorius Johannis de S. dioc. Ploc. 7 gr. solvit

student Univ. Krak.

AS II, 192.

[1512 Jan z bractw w S. 100]

Czech / Golovinski  
(1520)

[ Golovinski ]

honor. Franciscus Golinski notar. ducatus

MK. 32.89

Golyrnyno

crem

(1520)

1

Testes J. contra Lady. -- dist. than. de g. ministeri  
schol. contra nob. Jan de Lady --

1. testis nob. Venceslaus Growsky, annorum 30 c. v. u.  
-- habens in bonis que estimavit ad 200 scag., -- de  
armis Ostrogoz, -- venit <sup>dictis</sup> inducens in domum testis et  
deambulando per stubam reperit joannem -- iacentem in  
una parte stube pene ostia, et testis audivit inducentem  
loqui: ecce rarus iacet. Tandem postea a familia domus  
sue audivit, quod ibi tunc cepit maniculum et  
surdonem, quo caput < maditatum > involverat, extraxit  
& rapuit tunc tandem tunc < et > per os eius digitto  
tangebatur et testis audivisse se dixit a eadem familia do-  
mus, sed non ex ore ipsius, contra  
t. Dj. Pt., Ep. 204, 15-16 quem inducitur, quod joannes

ex adverso mandasset famulo gladium portare, quo  
acquisito cepit loqui: mi domine, miror quid cause < scilicet >  
quod redum in eo, sed in aliis locis me supersequendo  
vexas ac multotiens irritas. Cui respondente testis  
audivit ex ore: bone joannes, sine modo ista ego  
in eo loco quicquam. faciam. joannes autem dixit:  
adhuc meum arcum, quem omnino habere a te volo,  
portas. Quem testis vidit extractum e vaginis per stam<sup>m</sup>  
induceptem porrigi joanni in promptum. Et adiecit testis  
prostrigisse in medio ipsorum et ex manibus ipsorum  
arcum extraxisse et ad partem proiecisse, audivitque  
ex ore joannis -- ad suam familiarem dixisse, quid  
stando faceret, et Taid. testis non vidit, sed audivit  
< ex sonitu >, quod baculo per familiarem joannis est  
percussus in caput. -- postea utrique evaginatis  
[c. d.]

Golyrnyno

(1520)

II

[c. d.] post lesionem gladii, ceperunt primo magis at ma-  
gis instare, quos testis -- separavit et ex sua domo abire  
iussit. -- de sella se venisse, quod eo tempore hanc et  
familiaris joannis -- [15.], sed vidit, quod iste ligatus per  
inducentem ducebatur ad festum et scilicet, quod eo tempore  
perdita est sella inducentis. -- ad intentionem se-  
cundam deposuit, quod -- veniens < Stan. inducens > de ter-  
mino ex Polthowko conseedit in domo Cauponis Jaron,  
et ad mandatum inducentis sive ad petitionem testis  
dixit se venisse [15.], et quam [15.] secum in domum  
recepit, quibus modicum conseedentibus Item venit Stan.  
frater joannis -- in domum testis, ubi fuit inducens,  
(ex iussibus patris joannis vulneratus per Stan<sup>m</sup> inducentem)